

Toplumun büyük çoğunluğu açlığa ve sefalete mahkum ediliyor

Tüm Bel Sen Gaziantep Şube Başkanı Niyazi Çevik, "Siyasi iktidarın kendi yandaşlarını semirmek için hayata geçirdiği sorumsuz politikalarla yarattığı ekonomik krizin olanca faturası emekçilere, yoksullara kesilerek, toplumun büyük çoğunluğu açlığa ve sefalete mahkum ediliyor" dedi.



Niyazi Çevik

Hakkını isteyenler yargı sopasıyla hukuksuz soruşturma ve tutuklamalarla karşı karşıya

Bir yanda kamu kaynaklarıyla beslenen bir avuç sermayedarın zevki sefası diğer yandan iş ve aş diyerek intihara sürüklenen milyonlarca yurttaşın yaşadığı sefaletin yer aldığı gelir adaletsizliği uçurumunun her geçen gün daha da derinleştiğini ifade eden Çevik, "Tüm bunlara itiraz edip, hakkını isteyenlere ise yasaklar, baskılar bunlar da yetmediğinde emir eri haline getirdikleri yargı sopasıyla hukuksuz soruşturmalar, tutuklamalar, cezalar dayatılıyor. İçerde ve dışarda savaş politikalarıyla bir yandan eğitime, sağlığa, açlığa ve yoksulluğa ayrılması gereken kamu kaynakları heba edilirken diğer yandan da ırkçı ve şoven söylemlerle toplum manipüle edilmeye çalışılıyor" açıklamasını yaptı.

4'TE

Kandan, gözyaşından ve inkar politikalarından beslenen zihniyet değişmiyor

Maraş katliamının 46. Yıldönümü dolayısıyla Yeşilsu'da yapılan açıklamada, "İktidarlar değişiyor, yeni yasalar yeni kanundan çıkarılıyor ama kandan, gözyaşından ve inkar politikalarından beslenen zihniyet asla değişmiyor" denildi.

Genel kurmaya yazılan sayısız dilekçeler cevapsız bırakıldı
Pir Sultan Abdal Derneği Gaziantep Şube Başkanı Mehmet Erkek, "Devlet, 46 yıl önce Alevilere karşı işlenen suçları günlerce seyretti. Üzerinden neredeyse yarım asır geçmesine rağmen, gerçek suçlular asla cezalandırılmadığı gibi Aleviler hala kurbanlarının mezarlarını bulamadı. Alevi hukukcular tarafından mezar yerlerinin açıklanması için genel kurmaya yazılan sayısız dilekçeler cevapsız bırakıldı" ifadelerini kullandı.

4'TE



TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

Sabah

78 yıl

TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUGMA

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.632 23 ARALIK 2024 PAZARTESİ

ÖZMAKSAN

"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI

ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI

KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI

ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Türkiye genelinde olduğu gibi Antep'te de emekliler, 'Geçinemiyoruz' eylemlerine devam ediyor. Balıklı Parkı'nda bir araya gelen emekliler, "Alın terimiz ile peşin peşin ödediklerimizi ve hakkımız olanı istiyoruz" ifadelerini kullandı

Markete gitmek lüks, bir kuru ekmek lütuf oldu

Tüm Emeklilerin Sendikası Gaziantep Şube Başkanı Ayten Kimya, günümüz şartlarında emekli olmasının artık zulme dönüştüğünü ifade ederken, emeklilerin açlıkla sınındıklarını vurguladı.



Emekliler, kış aylarını battaniyenin altında titreyerek sabahlamak zorunda kalıyor

"Emekliler torunlarının yüzüne bakamaz, ceplerine bir harçlık koyamaz halde" tespitini yapan Kimya, "12 bin 500 TL emekli maaşı resmen açlık ile terbiye etmek Markette ve pazarda ikinci el yani çöp olarak nitelendirilen sebze ve meyveyi toplamak zorunda bırakıldı. Evet emekli kira ödeyemez halde, doğalgaz açamaz durumda, bırakın bunları şu kış aylarını battaniyenin altında titreyerek sabahlamak zorunda kalıyor" ifadelerini kullandı.

Emekli evinden çıkamaz hale geldi

Kimya, "Günümüz şartlarında emekli olmak artık zulme dönüştü. Emekliler açlıkla sınıyor. Bir emekli düşünün bu memleket emek versin, çalışsın, üretsin ve sonunda açlığa, sefalete teslim edilsin. Bu yüzden emekli evinden çıkamaz hale geldi. Markete gitmek lüks olmuş, bir kuru ekmek lütuf oldu" şeklinde konuştu.

4'TE

Yoksulluğun, açlığın ve sefaletin resmi

Ekonomik krizin gün geçtikçe derinleştiği, yoksulluğun, açlığın ve sefaletin arttığı Antep'te, vatandaş, ucuz yemek kuyruğunda. Belediyelerin açmış olduğu lokantaların önünde oluşan uzun kuyruklar, fakirliğin ne kadar arttığını bir kez daha gözler önüne serdi.

4'TE



Yılmaz, emeklilere 3-5 bin lira arasında yılbaşı ikramiyesi verecek

Şehitkamil Belediye Başkanı Umur Yılmaz, seçim öncesi verdiği bir sözü daha tuttu.

4'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazılarını bu köşede yer almaya devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 29 Ocak 2013 tarihli yazısıdır.

İrkçiliğin bilimsel anlatımı!

CHP'deki çatışmayı gelecek sene yapılacak yerel seçimlerin ışığında izliyorum.
Birgül Ayman Güler'in söyledikleri malumun ilamıdır. İrkçiliği çok vez ve de bilimsel bir ifadeyle izah eden hanımefendiye neden bu kadar tepki gösterildi, doğrusu anlamadım.
Acaba TBMM çatısı altında söylediği için mi? CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun dünkü grupta yaptığı konuşma, bana göre, hayati önemdeydi.
Ama ne dediği pek anlaşılmadı. NTV canlı yayımında, Akşam Gazetesi'nin Ankara temsilcisi Çiğdem Toker'e bu soru soruldu:

2'DE

AYKUT TUZCU

Zor koşullarda yaşayan halk, 2024 yılının ilk 11 ayında 23 milyar 333 milyon 191 bin TL vergi ödedi



Aile hekimleri ocak ayında yine iş bırakacak

Ülke genelinde olduğu gibi Antep'teki aile hekimleri, hemşireler ve ebeler, Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe giren yönetmeliği bir kez daha protesto etmek amacıyla iş bırakacak.

4'TE

SAKIZ (Chios) ADASI



Sakız Adası, Yunanistan'ın Ege Denizi'nde yer alan beşinci büyük adasıdır. Avrupalıların Chios, Yunanlıların Hora dedikleri Sakız Adası, Türkiye kıyılarına 6 km uzaktadır. İzmir'in Çeşme İlçesinden feribot ile gidilmektedir.

2'DE

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

GAÜN rektörlüğüne Prof. Dr. Sait Mesut Doğan atandı

AKP'li Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla, Prof. Dr. Arif Özyayın'ın yerine Gaziantep Üniversitesi'nin yeni rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan oldu. Atama kararı Resmi Gazete'de yayımlandı. Türkay Dereli de yeniden Hasan Kalyoncu Üniversitesi rektörü oldu.

4'TE



SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Kiradaki tüm belediye mülklerini satacağız

Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, belediye meclisinin aldığı kararla kiradaki bütün mülkleri satacaklarını söyledi. Bu mülkleri, talip olan herkese satabileceklerini ama önceliği içinde oturanlara vereceklerini belirtti. Güzelbey, "80-90 Kişiyi ucuz kirada oturup memnun edeceğimiz diye bu şehirde yaşayan 1 milyon insanın hakkını gasp etmeye hiç kimsenin hakkı yok. Meclisimizin aldığı kararla kiradaki bütün mülklerimiz satıyoruz" dedi.

Belediye Meclisi gizli oturum yaptı Yanlı davranan Arpacıoğlu gizli oturumda meclisten çıkarıldı

Belediye Meclisi haziran dönemi son toplantısı gündeminde bulunan Mehmet Öztekin hakkındaki önergeler birleştirildi. Mehmet Öztekin'in durumunu incelemekle görevli tahkikat komisyonunda bulunan Haydar Beyaz Hacca gideceği için, Şevket Demircioğlu ve Yaşar Erkent'in bulunduğu komisyon için yeni bir üye seçimi yapıldı.

3'TE



07 TEMMUZ 1985

Belediye Meclisi gizli oturum yaptı

Yanlı davranan Arpacıoğlu gizli oturumda meclisten çıkarıldı

Belediye'ye Meclis kararı olmadan 336 memur alınmış

Belediye Meclisi haziran dönemi son toplantısı gündeminde bulunan Mehmet Öztekin hakkındaki önergeler birleştirildi.

Mehmet Öztekin'in durumunu incelemekle görevli tahkikat komisyonunda bulunan Haydar Beyaz Hacca gideceği için, Şevket Demircioğlu ve Yaşar Erkent'in bulunduğu komisyon için yeni bir üye seçimi yapıldı. Komisyon üyeliğine aday gösterilen Metin Özkarslı 19, Mehmet Deniz ise 15 oy aldı.

Belediye Yazı İşleri Müdürü Mehmet Öztekin hakkında belediye meclisi üyelerince verilen önergelere karşı, belediye başkanlığı tarafından da bir karşı önerge verildi.

Önergede 1974 yılından bu yana belediyeye 336 memurun belediye meclisinden karar çıkmadan belediye kadroya alındığı belirtildi.

Şevket Demircioğlu, Yaşar Erkent ve Metin Özkarslı'dan oluşan tahkikat komisyonu gelecek meclis toplantısına kadar, belediyeye meclis onayı alınmadan atanan 336 memurun durumlarını inceleyecek.

Şehrimizde halk otobüsü çalıştırılmasına ilişkin önergeyi incelemekle görevlendirilen

komisyon raporu okundu.

Komisyon raporunda Şoförler ve Otomobilciler Derneği tarafından dolmuşların minibüse çevrilmesi teklifinin olumlu bulunduğu belirtildi.

Komisyon raporuyla ilgili görüşlerini açıklayan Asım Güzel kitle taşımaya ilişkin tüm dünyada ağırlık verildiğini, 8 kişilik dolmuşların 14 kişilik minibüslere çevrilmesinin kitle taşımaya olumlu katkı yapacağını söyledi.

Oylama yapılarak komisyonun şehrimizde halk otobüsü çalıştırılma konusunu daha bilimsel ve ayrıntılı bir şekilde incelemesi kararlaştırıldı.

Belediyede çalışan mevsimlik işçiler kadroya alınmadı ama, Arpacıoğlu mevsimlik işçilerin daha iyi şartlarda çalışmasını sağlayacağı konusunda meclise söz verdi.

Mevsimlik işçilerin kadroya alınması görüşülürken, şu anda belediyedeki 630 mevsimlik işçi için 15 milyon liralık ödenek ayrıldığı belirtildi.

Faruk Balık'ın geçmişte mevsimlik işçiler için sözler verildiğini, ancak daha sonra işçilerin atıldığını

söylemesi Arpacıoğlu'nu kızdırdı.

Mevsimlik işçilerin kadroya alınması için verilen önerge mecliste reddedildi. Önerge için ANAP'tan yalnızca Mehmet Pakhuylu olumlu oy kullandı.

Son olarak Belediye Meclisi Mehmet Öztekin'in durumunu görüşmek için gizli oturum yaptı. Oturum 2 saat 15 dakika sürdü.

Gizli oturumda Öztekin'in eğitim enstitüsünü bitirmediği, usulsüz yollarla atamalar yaptırdığı, son olarak da Gaziantep Belediyesine alınmasının bir gün içinde gerçekleştirildiği ifade edildi.

Öztekin'in Belediye Başkanı Arpacıoğlu ile ANAP genel kurul toplantısına Ankara'ya gittiğinin tutanakla tespit edildiği, daha önceki politikaya bulaşmaları ile birleştirilerek vilayete yazılması ve işten el çektilmesi kararın 23'e 11 kabul edildi. Oylama sırasında Arpacıoğlu yanlı olması nedeniyle toplantı salonu dışına çıkarıldı.

Arpacıoğlu toplantı salonundan çıktuktan sonra fenalık geçirdi.

Valilik durumu inceleyip Öztekin'i suçlu bulması halinde il disiplin kuruluna daha sonra da mahkemeye sevk edecek.



10 MAYIS 2005

Kiradaki tüm belediye mülklerini satacağız

Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, belediye meclisinin aldığı kararla kiradaki bütün mülkleri satacaklarını söyledi. Bu mülkleri, talip olan herkese satabileceklerini ama önceliği içinde oturanlara vereceklerini belirtti. Güzelbey, "80-90 Kişiyi ucuz kirada oturup memnun edecek diye bu şehirde yaşayan 1 milyon insanın hakkını gasp etmeye hiç kimsenin hakkı yok. Meclisimizin aldığı kararla kiradaki bütün mülklerimiz satıyoruz" dedi.

Belediyelere ait mülklerden 5 kuruş kira gelmiyor

Güzelbey, belediyenin mülklerin kirasından doğru düzgün para alamadığını belirterek, "Kültür Parkı'ndaki son derece güzel bir mekanımız var. Biz buradan kira alamıyoruz. Kira alamamak bir yana içinde bulunan kiracı bize ihtar çekti. Çıkmak için ekstra para istiyor. Böyle bir haksızlığı kabul edemeyiz. Belediyeler hizmet için vardır ve hizmet etmemiz içinde para gerek. Belediyeye ait olan gayrimenkulleri iyi teklif verildiği zaman satmayı düşünmüyoruz. Çünkü gayrimenkullerde oturan kişiler 5 yılda 5 para kira vermişler ve çıkmalarını istediğimiz zaman bizden 600 milyar para istiyorlar. Sorunu bu alanları satmakla halledeceğimizi düşünüyoruz. Hizmet için gerekirse belediye binasını da satarız" diye konuştu. Belediyeye ait mülkleri satın vatandaşlar hizmet edeceklerini ifade eden Güzelbey, vatandaşın iyi hizmeti görmek için çalıştıklarını kaydetti.

Zeugma kazıları devlet tarafından yönetilecek

Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, Zeugma Antik Kenti'ndeki kazı çalışmalarının devlet politikası olmasının kararlaştırıldığını, Kültür ve Turizm Bakanı Atilla Koç'un Gaziantep'i ziyareti sırasında Zeugma Antik Kenti'nin gündeme geldiğini belirtti. Zeugma Antik Kenti'ndeki kazı çalışmalarının devlet tarafından Bakanlık Kuruluna kararıyla yönlendirileceğini ifade eden Güzelbey, "Zeugma Antik Kenti'ndeki

kazı çalışmalarının devlet politikası olması kararlaştırıldı" dedi. Bakan Ateş'in Zeugma ile ilgili verilen bilgiler üzerine, Zeugma Müzesi için yardımda bulunacağını ve müze için fon sağlamak için haziran ayında açılışını Başbakan, Dışişleri Bakanı, Türkiye'de bulunan misyon şefleri, elçiler ve kendisinin katılacağı bir açılışla burayı hizmete sunulacağını söyledi diye konuştu.

Fuar alanına Kültür Merkezi ve Kongre salonu yapılacak

Güzelbey, "Büyükşehir Belediyesi olarak Gaziantep'e bir kültür merkezi açmak istediğimizi söyleyerek bu konuda destek istedik. Bakanımız buna olumlu cevap vererek kültür merkezi için 10 trilyonluk bir bütçe ayırdı. Eski fuar alanına bir kültür merkezi, kongre salonu ve otel yapmayı planlıyoruz. Bu merkezlerin açılması ile Gaziantep turizmi canlanacak. Gaziantep Kalesi'ni gezen Turizm Bakanımıza Gaziantep kalesinin canlandırılmak istediğimizi arz ettik. Bunun üzerine kaleyi büyükşehir belediyesine verdi. Kaleye ayrılan fon çıkarıldıktan sonra kaleyi devralacağız ve gerekli çalışmalarını yaptıktan sonra ziyarete açacağız" dedi. Kalenin kendilerine devrinin gündeme geldiğini ifade eden Güzelbey, kalenin restorasyonu konusunda çeşitli kurumlarla görüşüklerini ve kaynak aradıklarını bildirdi. İslam Kalkınma Bankası'ndan uzun vadeli kredi almaya çalıştıklarını belirten Güzelbey, kalenin restorasyon çalışmalarının tamamlanmasıyla kentlin daha da güzelleşeceğini kaydetti.

Doğumevi Kavşağı'na da Başbakan açacak

20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

10 MAYIS 2005

2 Bin polis 4 yıllık üniversite mezunları arasından seçilecek

İçişleri Bakanı Abdülkadir Aksu, 10 bin yeni polis memuru alınmasını öngören Emniyet Teşkilatı Kanunu'nda Değişiklik Yapılması Hakkındaki Kanun kapsamında, bu yıl 2 bin polis memuru almak için hazırlıklara başladıklarını bildirdi. Yasanın son zamanlarda özellikle büyük kentlerde yaşanan kapkaç, yankesicilik, gasp gibi suçların önlenmesi için polis teşkilatının üniversite mezunlarıyla güçlendirilmesini öngördüğünü ifade etti.

Aksu, şunları anlattı: "Mala karşı işlenen suçlarla mücadele kapsamında yaptığımız araştırmada, baktık ki geçmiş yıllara göre polis sayısında önemli düşüş var. Polisin sorumluluk alanı ve bu alandaki insan sayısı artıyor. Örneğin İstanbul'a her yıl 300 bin kişi ekleniyor. Yani her yıl orta büyüklükte bir Anadolu kenti İstanbul'a ilave oluyor. Buna karşılık polis sayısı azalıyor. Polis açığını kapatmak ve teşkilatın eğitim seviyesini yükseltmek için 4 yıllık üniversite mezunu 10 bin polis almaya karar verdik. Kanun gereği bu yıl ancak 2 bin polis alabileceğiz ve hazırlıklarımız sürüyor. Gelecek yıl bu sayıyı 4 bine çıkarmayı hedefliyoruz, imkanlarımız elverse de 8 bin kişi alabilirsek."

Polis teşkilatını, üniversite mezunlarıyla güçlendireceğiz

Aksu, 2 bin polis memuru alınma ilişkin çalışma kapsamında Başbakanlık Devlet Personel Başkanlığı'na başvurup KPSS'yi geçmiş 4 yıllık fakülte mezunlarının listesini isteyebileceklerini belirtti. Bu kişilerden seçilecek ve ön mülakattan geçirilecek polis adaylarının daha sonra eğitim ve öğretime tabi tutulacağını kaydeden Aksu, şöyle

devam etti: "Yasa sayesinde elektronik, elektrik, makine ve kimya mühendislerine olan gereksinimimizi de karşılayabileceğiz. Uyuşturucuyla mücadelede kullandığımız narkotik köpekleri ve patlayıcı madde bulmada kullandığımız köpekler için belki veterinerler alacağız. Antalya, Marmaris gibi turistik yörelerimizde görevlendirebileceğimiz yabancı dil bilen elemanlarımız olacak. Çünkü turizm bölgelerinde görev yapacak polisimizin mutlaka 1-2 yabancı dil bilmesinin şart olduğuna inanıyorum."

64 Bin polis açık öğretim fakültesine devam ediyor

Aksu, bir yandan polis teşkilatının teknik altyapısını güçlendirmeye çalışırken diğer yandan personelin eğitim seviyesini yükseltme çabası içinde olduklarını vurguladı. Anadolu Üniversitesi ile imzaladıkları protokol kapsamında 64 bin polisin Açık Öğretim Fakültesi'ne devam ettiğini kaydeden Aksu, son olarak Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) ile birlikte E-egitim Projesi başlattıklarını anlattı.

Özbelde'nin 101 işçisi işlerine geri dönecek

Büyükşehir Belediyesi'nden işten çıkarılan 101 işçinin, işlerine başlamaları yönünde Gaziantep İş Mahkemesi'nin kararı, Yargıtay'ca onandı.

Yargıtay 9. Hukuk Dairesi'nin aldığı kararda, Özbelde A.Ş.'nin yaptığı işler için ihale sözleşmesi bitiminden önce 12 Ekim 2004'te Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin, Özbelde A.Ş. tarafından yapılan işleri yapması için Gazibel şirketini kurduğu belirtildi.

Kararda sendikaya üye olan işçilerin dışında kalanların, Gazibel A.Ş.'de işe alınarak, Özbelde A.Ş. tarafından iş bitimi nedeniyle sözleşmelerinin sona erdirildiğinin, Özbelde şirketinin, yapısı ve hizmet alanı itibarıyla Büyükşehir Belediyesi'nin gerçek işveren olduğunun anlaşıldığı kaydedilerek, Gaziantep İş Mahkemesi'nin kararının onaylandığı ifade edildi.

